开发区供热管网项目-专业工程暂估价工程

（招标编号：/）

一、中标人信息：

开发区供热管网项目-专业工程暂估价工程:

中标人：天翼园林建设有限公司 其他报价：结算审定价×95.5%

二、其他：

开发区供热管网项目-专业工程暂估价工程中标结果公示

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定， 江苏天目建设

集团有限公司 的 开发区供热管网项目-专业工程暂估价工程 的评标工作已结束，中标人已

经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：天翼园林建设有限公司

中标价：结算审定价×95.5%

中标工期：90天

中标质量标准：合格

中标项目经理：余仁伟

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

2024年9月30日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏天目建设集团有限公司

地  址： /

联  系  人： /

电  话： 13375280999

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 扬州市聚力项目管理有限公司

地  址： 仪征市高新技术创业园内A6号楼三层南侧

联  系  人： 张文丽

电  话： 15751673189

电  子  邮  件： 2541465377@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-30T17:30:30+0800
	第1页(343.4026,33.47238)
	已检查

		2024-09-30T17:30:30+0800
	第1页(474,300)
	已检查